EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO DA
EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS – ED. 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA PROMOVIDA POR EQUIPE MULTIPROFISSIONAL

A EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS - S/A e o IBFC tornam
pública a CONVOCAÇÃO para a realização de Perícia Promovida por Equipe Multiprofissional aos
candidatos com deficiência aprovados na Prova Objetiva do Concurso Público em epígrafe.

1. DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. É responsabilidade do candidato verificar e comparecer ao local na data e horário pré-determinado
conforme distribuição descrita neste edital. NÃO SERÃO TOLERADOS ATRASOS.

1.2. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de
convocação munidos de documento de identidade original, de acordo com o item 9.72 do Edital de Abertura.
O documento deverá estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a sua identificação.

1.3. Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do horário
estabelecido neste edital.

1.4. Conforme estabelecido nos subitens 6.14.1. e 6.14.4. do Edital de Abertura: “Será excluído da lista
específica o candidato deficiente que não tiver comprovada a deficiência declarada ou não comparecer no
dia, hora e local marcados para a realização da perícia, passando a figurar apenas na lista de ampla
concorrência” e “será excluído do Concurso Público o candidato que tiver deficiência considerada
incompatível com as atribuições do cargo”.

1.5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS/DATA/LOCAL/HORÁRIO

LOCAL DE REALIZAÇÃO: EMDEC – Sala de Treinamento
ENDEREÇO: Rua Doutor Sales de Oliveira, 1028, Vila Industrial, Campinas/SP.

Agendamento Perícia Médica

07/03/2016

Horário Inscrição Nome Cargo

08:00 2221676-6 DANILO DOS SANTOS LOPES
Controlador de Trânsito e
Transporte

08:30 2205577-0 KLEBER GAZOLLA SILVA
Controlador de Trânsito e
Transporte

09:00 2212128-5 MARCELO APRIGIO BATISTA
Controlador de Trânsito e
Transporte

09:30 2214837-0 JOSE ROBERTO GONCALVES
Controlador de Trânsito e
Transporte

10:00 2218534-8 JURANDIR GOMES DE ALENCAR Técnico em Mobilidade Urbana

10:30 2213557-0 RODRIGO DE SOUZA AMANCIO Técnico em Mobilidade Urbana

08/03/2016

Horário Inscrição Nome Cargo

08:00 2222279-0
CLAUDIA MORAES DE SOUZA
CABRAL BEZERRA BRANDAO

Assistente Administrativo

08:20 2204057-9 SIDNEY FERNANDO MATTOS Assistente Administrativo

08:40 2212232-0 CAROLINA MEIRELLES Assistente Administrativo

09:00 2208811-3 EMERSON TEOTONIO DA SILVA Assistente Administrativo

09:20 2213647-9 EDSON PELLEGATTI Assistente Administrativo

09:40 2232494-1
ANALU APARECIDA REFUNDINI
ALBUQUERQUE

Assistente Administrativo

10:00 2217520-2 MARCIO FERREIRA SILVA Assistente Administrativo

10:20 2200218-9 MARIA APARECIDA XAVIER BRAGA Assistente Administrativo

10:40 2201993-6 MARCELLO MARZULLO Assistente Administrativo

11:00 2213157-4 FERNANDO HAYASHI NISHINO Assistente Administrativo

11:20 2211058-5 LARISSA PEREIRA DA ENCARNACAO Assistente Administrativo

13:00 2227115-5 FLAVIA ANTONIELA PAIVA Assistente Administrativo

13:20 2227797-8 ADILSON PRANDO Assistente Administrativo

13:40 2224538-3 DAVID DA SILVA SOUZA Assistente Administrativo

14:00 2230866-0 JOSE ANTONIO CATELANI Assistente Administrativo

14:20 2221017-2 ELIZETE FUZZEL Assistente Administrativo

14:40 2215134-6 LUIS FERNANDO YANKE Assistente Administrativo

15:00 2225924-4 JORGE CESAR DE AZEVEDO Assistente Administrativo

15:20 2228547-4 GIZELHA SOARES ARRAIS GOMES Assistente Administrativo

15:40 2231144-0
MARIA IMACULADA DOS SANTOS
ROCHA

Assistente Administrativo

16:00 2206258-0 CHARLES FERREIRA Assistente Administrativo

16:20 2223179-0 RAFAEL SATURNINO DE OLIVEIRA Assistente Administrativo

09/03/2016

Horário Inscrição Nome Cargo

13:30 2211907-8 JOSE OSMAR LUIZ COSTA Assistente Administrativo

13:50 2220964-6 ROGERIO ANTONIO BROKER Assistente Administrativo

14:10 2220168-8 FLAVIO VENDIMIATTO Assistente Administrativo

14:30 2201704-6 EURO FIGUEIREDO DE CASTRO Assistente Administrativo

14:50 2201814-0 STALLONE RODRIGUES DE SOUZA Assistente Administrativo

15:10 2202629-0 MARISTELA PEREIRA ROSA Assistente Administrativo

15:30 2200772-5
DJAVAN RICHARD DE BARROS
PERILLI

Assistente Administrativo

15:50 2206900-3
BENEDITO ANDRE FAGUNDES DE
LIMA

Assistente Administrativo

16:10 2206245-9
CLEDER ROBERTO DOS SANTOS
BONFIM

Assistente Administrativo

16:30 2232811-4 LUCAS ALBERTO DIANA CIAMPI Assistente Administrativo

16:50 2221884-0 PRISCILA APARECIDA VANZO Assistente Administrativo

11/03/2016

Horário Inscrição Nome Cargo

08:00 2226574-0
ULISSES REBELO CORREIA DE
OLIVEIRA

Assistente Administrativo

08:20 2207473-2 GUILHERME COSTALONGA Assistente Administrativo

08:40 2209983-2 MARCIA DEBORA GONCALVES Assistente Administrativo

09:00 2213406-9 VINICIUS BISPO DE MORAES Assistente Administrativo

09:20 2221970-6 ALESSANDRO DOS SANTOS Assistente Administrativo

09:40 2203843-4 ELIZIANE CAMILA PINHEIRO Assistente Administrativo

10:00 2214291-6 ANA CARLA RAMOS DE SOUZA Assistente Administrativo

10:20 2203780-2 JAIR SILVERIO SOBRINHO Assistente Administrativo

10:40 2223946-4 PAULO JULIANO DA ROSA Assistente Administrativo

11:00 2228481-8 SANDRA APARECIDA DA SILVA Assistente Administrativo